

DODAVATEL:

BAXA servis s.r.o.

Slovenského národního povstání

2652/22

43401 Most

Česká republika

IČ: 07856920

DIČ: CZ07856920

Zapsána v OR, C43114 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 1.2. 2019



Faktura 240392

Daňový doklad

ODBĚRATEL:

Stavební bytové družstvo Krušnohor

Čsl. armády 1766/84

43401 Most

Česká republika

ČSOB: 287403631/0300

Variabilní symbol: 240392

Způsob platby: Bankovním převodem

Způsob dodání: Elektronicky

IČ: 00043257

DIČ: CZ00043257

Datum vystavení: 03.12.2024

Zdanitelné plnění: 27.11.2024

Datum splatnosti: 24.12.2024

BLOK 706 zakázka 240107496 servis kamerového systému

Přenesená daňová povinnost - daň odvede zákazník

Název položky a popis	Množství	Jednotka	Cena položky bez DPH	DPH	Cena položky s DPH	Celkem s DPH
SERVISNÍ práce CCTV	2	hod.	650,00 Kč	12%	650,00 Kč	1 300,00 Kč
DOPRAVA Most	1	cesta	250,00 Kč	12%	250,00 Kč	250,00 Kč

Poznámka:

	Základ DPH	Výše DPH
DPH 12%	1 550,00 Kč	0,00 Kč

Celkem: 1 550,00 Kč

QR Platba + F



Podpis a razítko:

BAXA servis s.r.o. ⓘ
SNP 2652/22, 434 01 Most
IČO: 078 56 920, DIČ: CZ07856920
www.baxa.tv

Číslo účtu

287403631/0300

Variabilní symbol

240392

Datum splatnosti

24.12.2024

Částka k uhrazení

1 550,00 Kč

DODAVATEL:

BAXA servis s.r.o.

Slovenského národního povstání

2652/22

43401 Most

Česká republika

IČ: 07856920

DIČ: CZ07856920

Zapsána v OR, C43114 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 1.2. 2019

**Dodací list DL2412-392**

k faktuře 240392

ODBĚRATEL:

Stavební bytové družstvo Krušnohor

Čsl. armády 1766/84

43401 Most

Česká republika

Datum vystavení: 03.12.2024

Zdanitelné plnění: 27.11.2024

Způsob dodání: Elektronicky

IČ: 00043257

DIČ: CZ00043257

BLOK 706 zakázka 240107496 servis kamerového systému

Přenesená daňová povinnost - daň odvede zákazník

Název položky a popis

Množství Jednotka

SERVISNÍ práce CCTV

2

hod.

DOPRAVA Most

1

cesta

Poznámka:

Podpis a razítko:



Servisní list

DODAVATEL  BAXA servis s.r.o. Slov. nár. povstání 2652/22 Most 1 434 01 Česko IČO: 07856920 DIČ: CZ07856920		KONCOVÝ ZÁKAZNÍK Stavební bytové družstvo Krušnohor Čsl. armády 1766/84 Most 1 434 01 Česko IČO: 00043257 DIČ: CZ00043257
---	--	---

Základní informace

ČÍSLO ZAKÁZKY OBJEDNATELE 240107496	ADRESA PROVEDENÍ Josefa Ševčíka 836/2, 434 01 Most 1
KATEGORIE VÝJEZDU Servis/Oprava	

Informace o zařízení

NÁZEV BLOK 706 Kamerový systém	KATEGORIE Kamerový systém
--	---

Výkaz práce

TECHNIK	POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKOVÁ CENA
Lukáš Křížek	SERVISNÍ práce CCTV	2	650,00 Kč	1 300,00 Kč
Tomáš Matuš	SERVISNÍ práce CCTV	2	650,00 Kč	1 300,00 Kč
				2 600,00 Kč

Dodaný materiál

NÁZEV	KÓD	SKLAD	KÓD DODAVATELE	MNOŽSTVÍ	CENA	CELKOVÁ CENA
Nebyl použit žádný spotřební materiál	NO-MAT	Spotřební materiál	NO-MAT	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč

Cestovné

VZDÁLENOST	POPIS	CENA
10	Doprava Most	250,00 Kč
		250,00 Kč

DAŇOVÁ SAZBA	ZÁKLAD DANĚ	SAZBA DANĚ	DAŇ	CELKOVÁ CENA
Provedeno na stavbě určené k bydlení (12%)	2 850,00 Kč	12 %	342,00 Kč	3 192,00 Kč

DRUH PLATBY
Faktura

POPIS
Po příjezdu na objekt byl kontaktován pan Stupka. Po domluvě bylo provedeno nastavení úhlů pohledu všech kamenech ve výtazích. Proběhla očista všech kamer na objektu.
Práce byla provedena na dvou technikách.
Servisní protokol byl podepsán zástupcem paní předsedkyně panem Stupkou.

CELKOVÝ STAV SYSTÉMU
Provozeroschopný

DATUM PROVEDENÍ
27. listopad 2024

Podpis technika

Podpis zákazníka



27. listopad 2024
Tomáš Matuš



27. listopad 2024
Pavel Stupka

Zákazník svým podpisem souhlasí s tím že, společnost bude zpracovávat jeho osobní údaje, které jí poskytuje. Tyto údaje budou sloužit pouze za účelem zpracování zakázek a pro zasílání obchodních sdělení ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb.